PIGNVS, PIGNORATITIA ACTIO.

De pignoribus, Vazq. in *opusc.* *tract.* de *Pign.* pag. 186.
Cujac. in *tit.* de *Pign.* in *Decret.* Donell. lib. 14. *Comm.* c. 2.
& 3. Vigel. lib. 17. *Iur.* *Civil.* c. 18. & 20. & c. 10. Connan.
lib. 4. *Comm.* c. 14. & seqq. Riccius part. 6. collect. 2082.
P. Molin. de *just.* *tract.* 2. *disput.* 528. & seqq. Merlin. de
Pign. lib. 1. tit. 1. per tot. Senec. lib. 7. de *Benefic.* cap. 14.
oppositis rebus in securitatem creditoris.

Et quid sit pignus, & an hypothecam ejus appellatio
contineat, l. 1. titul. 13. part. 5.

Et quotuplex sit, dict. l. 1. titul. 13. part. 5.

Et quod certo signo demonstrari debet, l. 6. tit. 13.
part. 5.

Et quod inter præsentes, vel absentes, pet nuntium,
vel per epistolam contrahi potest, dict. l. 6. tit. 13. part. 5.

Et de differentia inter prætorium, & judiciale. Faber
decad. 56. *error.* 8. & seqq.

Qui possint rem pignori dare, l. 7. tit. 13. part. 5.
P. Molin. *tract.* 2. *disput.* 529. n. 13. & seqq.

Et an tutor, procurator, aut majordomus? l. 8. tit. 13.
part. 5.

Et an is, qui non est dominus, & contra facientis
peccata, & an alienæ rei pignus consistat? l. 9. & 10.
tit. 13. part. 5. Narbon. in l. 29. *gloss.* 3. num. 10. tit. 7.
lib. 1. *Recop.* Vela *dissert.* 38. num. 54.

Et quod utilis tantum ex ea datur actio. Vela *dif-*
ser. 38. num. 54.

In generali tacito, vel expresso pignore, quæ veniant,
vel non, l. 5. tit. 13. part. 5. & vide infra, num. 3.

Quæ res pignori dari possint, l. 2. & seqq. l. 7. & seqq.
tit. 13. part. 5. vide verbo *Hypotheca*: Navarr. in *Manual.*
Confess. cap. 17. num. 205.

Et an res Ecclesiæ pignori dati possint, & quomodo?
Covarr. lib. 2. var. cap. 16. num. 7.

Et an liber homo? Vela *dissert.* 35. à num. 107.

Et an immobilia? Robert. lib. 2. rer. *judicat.* cap. 8.
fol. 148. B.

Pignus in cuius dominio sit, & possessione? Salg. 5.
1. p. *Labyr.* cap. 11. à num. 15. Merlin. lib. 4. de *Pign.*
tit. 5. *quest.* 184.

Pignus fiducionis locum subintrat. Salg. 2. p. *Labyr.* 6.
cap. 8. à num. 44.

Pignus conventionale, etiam ante traditionem est 7
obligatum; judiciale vero non nisi præstata possessione,
l. 1. 4. tit. 13. part. 5.

Et in quo differant conventionale, prætorium, & ju-
diciale. Citiac. *controv.* 77. Faber *decad.* 10. *error.* 10.

Pignus constitutus rei instrumento contentæ, pignori 8
dato instrumento, & an ejus traditione, tradita res vi-
catur? l. 1. 4. ubi Greg. tit. 13. part. 5.

Pignus constitutum ad quid extendatur, l. 1. 4. tit. 13.
part. 5. & vide supra, num. 3.

Et an ad incrementum rei pignoratae? l. 1. 5. tit. 3.
part. 5.

Et an ad ejus fructus? l. 1. 6. tit. 13. part. 5.

Et quid si pignus ex die, vel sub conditione fuit obli-
gatum? l. 1. 7. tit. 13. part. 5.

Et an ad partus? Faber de *Error.* *decad.* 60. *error.* 1. &
seqq.

Res pignori data, si pereat, vel deterior fiat, an cre-
ditoris damno pereat vel deterioretur, l. 1. 2. ubi Greg.
gloss. 1. tit. 8. l. 2. 0. & 3. 6. tit. 1. 3. part. 5. Riccius part. 4.
collect. 1085. P. Molin. de *just.* *tract.* 2. *disput.* 535. Merlin.
de *Pign.* lib. 4. tit. 5. *quest.* 130. & seq. Navarr. tom. 3.
in *Manual.* cap. 17. num. 203. ubi à num. 177. de dolo,
culpa, & casu fortuito, & quando in hoc, & cæteris
contractibus veniant?

Pignoris fructus an in sortem imputentur, & de pa-
tione contrarium statuente, l. 2. & 2. 1. tit. 1. 3. part. 5.
cap. 6. & 7. de *Pign.* Cujac. in cap. 1. de *Feud.* Mancin.
de *Iur. Sacro*, *dissert.* 6. c. 7. Castillo lib. 3. *controv.* c. 22.
Cartev.

- Carlev. de judic. tit. 3. disf. 8. num. 20. Fontan. decis. 208. Et 2. seqq. Robert. lib. 2. rer. iudicat. cap. 8. P. Molin. de iust. tract. 2. disput. 535. Diana tom. 6. tract. 3. resol. 3 1. Covarr. in cap. Quamvis. part. 1. §. 4. à nutr. 1 4. de Paethis in 6. vide verb. Creditor, & verb. Antichresis. Merlin. lib. 4. de Pign. tit. 2. quest. 1 2 4. Navarr. in Manual. Confess. cap. 1 7. num. 204. Et 2 1 6. Et seqq.
- Pignus an possit à creditore præscribi, ita ut jus non sit debitori pecuniam offerendi. Cevallos (Comm. q. 3).
- Pignus à quibus, & quomodo vendi possit, & de venditionis effectu. Salg. de Protell. 4. p. cap. 7. à n. 1 6 3.
- Et an à creditore, & de venditione ab eo facta, l. 4 1. Et seqq. tit. 1 3. part. 5. Salgad. de Protell. 3. part. cap. 6. num. 3 3. Et 4. part. cap. 7. num. 1 6 4. & vide verb. Hypotheca, Navarr. in Manual. Confess. cap. 1 7. num. 204. Et seqq.
- Et quomodo vendi possit? Valenc. conf. 77.
- Et an ipse creditor emere possit? l. 4 4. tit. 1 3. part. 5. Merlin. lib. 4. de Pignor. tit. 5. quest. 1 8 0.
- Creditor pignore utens, an furri teneatur? Covarr. lib. 3. var. cap. 1 5. num. 8. Merlin. lib. 4. de Pign. tit. 5. quest. 1 8 1. Navarr. in Manual. Confess. cap. 1 7. num. 203. ubi de peccato.
- De pactione adquirendi dominii jure pignoris, vel quod emptum sit pignus creditor, si ei pecunia non solvatur intra certum tempus, l. 4 1. tit. 5. l. 1 2. tit. 1 3. part. 5. Covarr. lib. 3. var. cap. 2. num. 7. Cujac. in cap. pen. de Pignor. Hermol. in dict. l. 4 1. gloss. 1. Et 4. seqq. tit. 5. part. 5. Leorard. de iuris, quest 6 9. Et 70. Navarr. tom. 3. in Manual. cap. 1 7. à num. 204. Et 2 1 7.
- Et an, & quando pignoris constitutio simulatum emptionis contractum efficiat? Menoch. lib. 3. presumt. 1 2 2. Guzman Verit. Iur. verit. 1 9. ubi an pretii magnitudine?
- In pignore an pactum legis commissoriae apponi queat? Larrea decis. 4. num. 1 8. Leorard. ubi supra, Faber de error. decad. 2 1. per tot. ubi plura de eo. P. Molin. de iust. tract. 2. disput. 3 2 4. Covarr. in cap. Quamvis. part. 2. §. 3. num. 5. de pactis in 6. Menoch. lib. 3. presumt. 1 2 2. Navarr. tom. 3. in Manual. Confess. cap. 1 7. num. 2 1 7.
- Si pignus alii prius, & alteri post obligetur, quale pignus consistat? l. 1 0. Et 1 4. tit. 1 3. part. 5. Merlin. lib. 4. de Pignor. tit. 5. quest. 2 0 3.
- Et an si secundo tradatur, à priori possit avocari? dict. l. 1 4. tit. 1 3. part. 5. Faber de error. decad. 8 6. err. 9.
- Et de pena id facientis, l. 1 0. tit. 1 3. part. 5. l. 7. Et seqq. tit. 1 6. part. 7.
- Pignus an remittatur, redditu cautione pignoratitia, l. 4 0. tit. 1 3. part. 5. Cujac. in cap. 4. ut lite pendente.
- Et an solvatur, si rei pignoratitiae status mutetur, l. 1 5. tit. 1 3. part. 5.
- Et an pignus rei emptae, rescissa venditione solvatur, l. 6 7. titul. 5. part. 5.
- Qui pignoratitia actione agit, quid probare debeat, l. 1 8. tit. 1 3. part. 5.
- Et an si debitum solvatur, intentio sua excludatur, dict. l. 1 8. Et 2 2. tit. 1 3. part. 5.
- Et quid si res pignorata ei non præstetur ab extraneo, vel debitore, l. 1 9. tit. 1 8. part. 3.
- Pignus quibus casibus tacite contrahatur, l. 2 3. Et seqq. tit. 1 3. part. 5. & vide verbo Hypotheca.
- Pignore furto subtracto, cui competit actio, l. 9. tit. 1 4. part. 7.
- Pignus creditor quando debitori restituere teneatur? l. 2 1. tit. 1 3. part. 5.
- Et an illud retinere possit pro alio credito, pro quo non habet pignus, l. 2 2. titul. 1 3. part. 5. Riccius part. 6. collect. 2 2 8 2.
- De poena debitoris, qui tem unam pro alia, & pro argento pignori dat, & unam ostendit, aliam tradit, l. 7. Et seqq. tit. 1 6. part. 7.
- Et an unum pignus pro alio dari possit, & quando. Gomez lib. 2. var. cap. 3. num. 2. in fine.